
Valgevene reisiks vajalik info - piiri ületus, internet, hädaabi, tasulised teed 
 
PALUN PRINTIGE SEE INFO ENDALE KAASA REISILE 
 
SÕIDUK 
1. Autoga Valgevenesse sisenedes tuleb sõiduk sisenedes deklareerida reisija tollideklaratsioonis (kahes eksemplaris), riiki 
sisenetakse ja sealt väljutakse läbi punase tollikoridori. Deklareerimata sõiduk võidakse konfiskeerida. 
Haagisega reisijatel tuleb haagis eraldi deklareerida (jällegi tollideklaratsioon kahes eksemplaris). 
2. Sõidukit võib juhtida riigis vaid isik, kes auto riiki sisenedes deklareeris. Teine isik võib sellist sõidukit Valgevenes juhtida 
vaid juhul, kui sõiduki deklareerinud isik ka ise autos viibib. Teisele isikule juhtimise üleandmine ilma ise sõidukis viibimata 
tähendab kehtestatud tollirežiimi rikkumist, rikkumise eest maaratav trahv ja tollimaks võivad kokkuvõttes olla mitmeid kordi 
suuremad kui auto turuväärtus, ka võib kohus sellise auto konfiskeerida. 
3. Meil kehtiva liikluskindlustuse poliisi juures peaks ka olema Valgevenes kehtiv roheline kaart –rohelist värvi A4 formaadis 
kindlustusdokument, mille saab tasuta oma sõiduki kindlustusseltsilt Eestis. 
4. Kui on olemas KASKO poliis (ei ole kohustuslik), siis tasub kontrollida, kas Valgevene on kaetud. Kui Valgevene ei ole 
kaetud, siis tuleb soovi korral taotleda seda oma KASKO seltsis. Reeglina küsitakse selle eest lisatasu. 
 
REISIJA 
1. Kogu reisil peab kaasas olema kehtiv tervisekindlustus paberkandjal, mis oli nõutud ka viisade saamiseks. 
2. Piiri ületamiseks tuleb täita migratsioonikaart, mis esitatakse koos reisidokumendiga piirivalveametnikule. 
Kaardi blanketid saab Valgevene saatkonnast viisa kättesaamisel (küsida) või piiril. Migratsioonikaart tuleb alles hoida kogu 
riigis viibimise ajal. Migratsioonikaart tuleb taas esitada piirivalveametnikule riigist väljumisel. 
3. Pass ja migratsioonikaart tuleks kogu Valgevenes viibimise ajal endaga kaasas kanda. Samuti soovitame enne reisile 
asumist teha passi isikuandmetega lehest ja viisast koopia ning need igaks juhuks reisile kaasa võtta. 
4. Eesti kodanik peab oma viibimise kohaliku siseasjade osakonna passi- ja viisateenistuses (OVIR) registreerima, kui ta viibib 
Valgevenes kauem kui 5 tööpäeva (ei loeta laupäeva ja pühapäeva). Registreerimise korraldab kämping. 
5. Kui te olete ületanud viisaga lubatud viibimisaja või jätnud oma viibimise riigis kauem, kui 5 tööpäeva korrektselt 
registreerimata, peate kindlasti enne piirile siirdumist pöörduma oma viibimiskoha siseasjade osakonna passi- ja 
viisateenistusse, kus fikseeritakse viisarežiimi rikkumine ja vormistatakse väljasõiduks vajalikud dokumendid. Viisarežiimi 
rikkumisega võib kaasneda trahv ja/või sissesõidukeeld. Aegunud viisaga või registreerimismärketa (kui see on nõutav) piirile 
ilmumisel võidakse teid viibimispaika tagasi saata. 
 
Vilniuse suunalt piiri tasub ületada hommikul, kui Valgevene kodanikud ei ole jõudnud veel tagasi Vilniusest osturetkelt. 
 
INTERNET 
Mobiilse interneti vajadusel on soovitus soetada interneti SIM kaart kohalikult ettevõttelt VELCOM.BY, kellel on olemas toode 
ПРИВЕТ – 1,8 GB mahuga SIM kaart maksab ca 3 €. Tariifid: http://www.privet.by/ru/tarifs/mobile_data/  
Müügikohaks võib valida Minskis näiteks kaubanduskeskus ≪Скала≫  ул Глебки  5. http://www.skala-
center.by  
Kaardil: 
https://www.google.ee/maps/place/Skala+Mall/@53.9083612,27.4680869,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x46dbc533953
db84b:0x23a4bc580ca1702a!6m1!1e1?hl=et  
 
Valuutat on soovitatav vahetada Valgevenes kohapeal, kus kurss on oluliselt parem, kui Eestis. Võimalusel teha 
kaubanduses maksed kaardiga, siis jääb ära rahavahetusel tekkiv kursierinevus. 
 
Tagasi sõidul koju arvestada tollieeskirjadega kauba sisseveol Euroopa Liitu: 
https://www.emta.ee/et/eraklient/reisimine-saadetised-umberasumine/kaupade-kaasatoomine-liiduvalisest-riigist  
 
KUI VAJAD ABI 
Hädaabinumbrid Valgevenes: 
Pääste – 101 
Miilits – 102 
Kiirabi – 103 
 
Sõltuvalt juhtunust on paljudes olukordades abiks perekond, sõber või reisikindlustusfirma. 
Konsulaarabi http://vm.ee/et/kui-vajad-voorsil-abi  saab Eesti Suursaatkonnast Valgevenes 
http://vm.ee/et/riigid/valgevene?display=estonian_representations  
Suursaadik Merike Kokajev tel +375 17 217 7060, embassy.minsk@mfa.ee  
Hädaolukorras saab konsulteerida Välisministeeriumi valveametnikuga telefonil +372 6377 440 või +372 53 01 9999 
(24h). 
 
 
 



TASULINE TEE 
Põhimaanteed on Valgevenes tasulised ja nende kasutamiseks tuleb piiriületuse järel hankida tasulise tee maksuseade 
koos teemaksu ettemaksuga. Teemaks sõltub sõiduki tüübist, näiteks sõidukile täismassiga kuni 3,5 tonni maksab iga läbitud 
kilomeeter 0,04 €. Kui sõiduk siseneb tasulisele teelõigule ilma ettemaksuta maksuseadmeta, on tegemist 
rikkumisega ja sellega kaasneb mitmesaja euro suurune trahv. 
Säästmaks aega maksuseadme vormistamisel peale piiriületust, tasub enne reisi ennast ja oma sõiduk ette registreerida 
vastavalt Klubi antud juhtnööridele (info saadetud eraldi meiliga). 
Ette registreerimine ei ole kohustuslik, paberid võib täita ka peale piiriületust Beltoll punktis aga siis arvestada täiendava 
ajakuluga. 
Sõidukitele kuni 3,5t on deposiidi suurus 20 €, massiga > 3,5t – 50 €. 
Seadme tagastamisel arvestatakse läbitud tasulise tee maks ning kasutamata raha makstakse tagasi samal viisil, mis oli 
rendilepingu sõlmimisel makstud (pangakaart / sularaha). 
Oluline. Tasulise tee maksuseadme kättesaamisel tuleks esimeses maksupunktis (tee kohal raamid) kontrollida, kas seade 
teeb piiksu. Kui ei tee (on esinenud juhtumeid näiteks alkoovidel), siis tuleks tagasi sõita ning proovida uuesti seadme teise 
paigutusega. Ilma piiksu tegemata ei ole soovitav mitte mingil juhul edasi sõita. 
 
Kasulik info: 
Online kaamera piiripunktis ja info järjekorra pikkusest: 
http://gpk.gov.by/maps/punkty-propuska/kamennyy-log.php  
Ametlik valuutakurss seisuga 05.04.2017: 1€ = 2,0085 Valgevene rubla (BYR) 
Valuuta ost/müük Valgevenes http://belarusbank.by/ru/fizicheskim_licam/valuta/kursy-valyut  


